
DECRETO DI DECADENZA DALLA PROPOSTA D’INCARICO IN SEGUITO A
INDIVIDUAZIONE E MANCATA PRESENTAZIONE PER LA PRESA DI SERVIZIO
SUPPLENTI ANNUALI PERSONALE ATA PROFILO AA - CONVOCAZIONI
MBMM0CC00LAA2309240128 E MBMM0CC00LAA2309241030 DEL 23 SETTEMBRE
2024

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio dispositivo d’individuazione e convocazione per la presa di servizio
in data odierna ore 10:00, Protocollo 9922 del 27/09/2024, pubblicato alla URL
https://www.cpia.edu.it/mb/2024/09/27/convocazioni-2024-09-27-convocazione-aa-r
isultati/ ;
VISTA la rinuncia del candidato Giuseppe ARTALE, acquisita agli atti con Protocollo n.
9963/2024 del 30/09/2024;
VISTA delega ad accettare la supplenza da parte del candidato Giovanni SCOPELLITI,
presa agli atti con Protocollo n. 9771/2024 del 24/09/2024;
RILEVATA la circostanza che il candidato Giovanni SCOPELLITI aveva comunque
accettato la supplenza in prima persona, mediante sistema SIDI, e che non si è
presentata successivamente la circostanza di rinuncia alla convocazione da parte d’un
candidato che lo precedeva in graduatoria, e che pertanto lo stesso SCOPELLITI è stato
individuato e convocato per la presa di servizio, adempimento questo non delegabile;
CONSTATATO che i candidati Emanuela DI CARO e Giovanni SCOPELLITI non si
sono presentati né hanno dato alcuna notizia di sé per nessuna via entro le ore 10:52
odierne;
RICORDATO che la comunicazione d’individuazione e la convocazione per la presa di
servizio sono stati inviati il giorno 27/09/2024 alle ore 15:12:29, Protocollo n. 9922/2024
del 27/09/2024 e che dunque il termine di 24 ore per la presa di servizio è stato
ampiamente rispettato;

DECRETA

1. I candidati Emanuela DI CARO e Giovanni SCOPELLITI decadono dalla
proposta d’incarico;

C
.P

.I.
A

. M
O

N
Z

A
 E

 B
R

IA
N

Z
A

 -
 A

O
O

 A
34

80
4D

 -
 P

R
. U

. N
. 0

00
99

69
 D

E
L 

30
/0

9/
20

24
 -

 V
II.

1

https://www.cpia.edu.it/mb/2024/09/27/convocazioni-2024-09-27-convocazione-aa-risultati/
https://www.cpia.edu.it/mb/2024/09/27/convocazioni-2024-09-27-convocazione-aa-risultati/


2. Si prende atto della rinuncia del candidato Giuseppe ARTALE;
3. Vengono applicate le sanzioni previste dalla norma per mancata presa di

servizio.
Il dirigente, Claudio MENEGHINI

C
.P

.I.
A

. M
O

N
Z

A
 E

 B
R

IA
N

Z
A

 -
 A

O
O

 A
34

80
4D

 -
 P

R
. U

. N
. 0

00
99

69
 D

E
L 

30
/0

9/
20

24
 -

 V
II.

1


		2024-09-30T11:02:54+0200
	CLAUDIO MENEGHINI




